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Förkunskaper
Grundläggande behörighet + Engelska 6 och Samhällskunskap 1b alt. Samhällskunskap 
1a1 + 1a2. 
 
Eller: Engelska nivå 2 och Samhällskunskap nivå 1b alt. Samhällskunskap nivå 1a1 + 
1a2
 
Mål
Efter avslutad kurs ska den studerande kunna: 

Beskriva begreppen hållbarhet och styrning ur olika perspektiv och kritiskt 
diskutera olika aktörers roll för hur hållbarhetsbegreppet definieras och används.

•



Identifiera och förklara viktiga internationella avtal och samarbete om hållbarhet 
och olika organisationers roll i detta arbete på olika nivåer av styrning (globalt, 
såsom FN, regionalt, som EU, nationellt och lokalt)

•

Med EU som exempel visa hur hållbarhetspolitik genomförs på olika nivåer av 
styrning.

•

 
Innehåll
I kursen ges en översikt över olika perspektiv på vad hållbarhet betyder. Hur kan 
nuvarande generationers utveckling kombineras med att ge samma möjligheter för 
kommande generationer? Detta perspektiv innefattar ekonomisk utveckling, social 
utveckling och skydd av den naturliga miljön. På grundval av detta studeras 
internationella avtal och samarbete om hållbar utveckling och viktiga organisationer 
som är involverade i dessa frågor. Hur initieras och formas hållbarhetspolitiken och 
målen? Vilka aktörer är viktiga i dessa processer? Särskild uppmärksamhet ägnas åt hur 
dessa policyer och mål implementeras på olika nivåer av styrning på flera nivåer (som 
illustreras av EU-systemet) och aktörerna som är involverade i dessa processer. 
 
Undervisningsformer
Undervisningen bedrivs genom föreläsningar, seminarier och handledning.
 
Examination
Kursen bedöms med betygen A, B, C, D, E eller F. 
 
Betyget A utgör det högsta betygssteget, resterande betyg följer i fallande ordning där 
betyget E utgör det lägsta betygssteget för att vara godkänd. Betyget F innebär att 
studentens prestationer bedömts som underkända. Fx är ingen betygsgrad och används 
endast då en student tillåts komplettera sin examination. 
 
För att erhålla betyget E på kursen krävs att kursens mål är uppnådda. För att erhålla 
slutbetygen D till A på kursen krävs att kriterierna för dessa betyg uppnås utifrån en 
sammanvägning av samtliga examinationsuppgifter. För studerande som ej blivit 
godkänd (dvs. erhållit betyget F) vid ordinarie provtillfälle anordnas förnyad prövning i 
nära anslutning till ordinarie prov. Betygskriterier för A-F skalan kommuniceras till den 
studerande via särskilt dokument senast i samband med kursstart. 
 
Examinationen består av seminarier och skriftlig tentamen.
 
Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs en 
kursvärdering. Resultat och analys av kursvärderingen ska återkopplas till de studenter 
som genomfört kursen och de studenter som deltar vid nästa kurstillfälle. 
Kursvärderingen genomförs anonymt.
 
Kurslitteratur och övriga läromedel
Kalfagianni, Agni; Fuchs, Doris A.; Hayden, Anders (Eds.) (senaste 
upplagan).Routledge Handbook of Global Sustainability Governance. New York, NY: 
Routledge. 410 s. 
 
Mulligan, Martin (senaste upplagan). An introduction to sustainability: environmental, 
social and personal perspectives. London: Routledge, 338 s. 
 



Artiklar och bokkapitel tillhandahållna via lärplattform eller universitetsbiblioteket om 
cirka 300 s tillkommer. 


